
                                 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO

2020 m. lapkričio 26 d. T-203   
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu ir
16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 8
dalimi,  Susisiekimo  komunikacijų  specialiųjų  planų  rengimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 24 d.
įsakymu Nr.  3- 453/D1-549 „Dėl  susisiekimo komunikacijų  inžinerinės  infrastruktūros  vystymo
planų  rengimo  taisyklių  patvirtinimo“, 26.2  punktu,  atsižvelgdama  į  Valstybinės  teritorijų
planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos teigiamą išvadą (2020 m. lapkričio 4 d.
teritorijų  planavimo dokumento patikrinimo aktas Nr. REG158614),  Zarasų rajono savivaldybės
taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Zarasų miesto susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo
specialųjį planą pagal pridedamą specialiojo plano aiškinamąjį raštą ir brėžinius (pridedama).

2. Pavesti planavimo organizatoriui paskelbti informacinį pranešimą rajono  Savivaldybės
svetainėje ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo
proceso  valstybinės  priežiūros  informacinėje  sistemoje  apie  teritorijų  planavimo  dokumento
patvirtinimą.

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

 Savivaldybės meras         Nikolajus Gusevas

Elektroninio dokumento nuorašas



Zarasų miesto susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros
vystymo planas Nr. S-VT-43-18-341

Situacijos schema, lapų išdėstymas

2020-10-08Brėžinys sugeneruotas:



GDR10LT – Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 georeferencinių erdvinių
duomenų rinkinys © Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos
ORT10LT – Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 skaitmeninis rastrinis
ortofotografinis žemėlapis © Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio
ministerijos

Sutartiniai ženklai

Žemėlapyje naudojamų duomenų autorių teisės



1 Lapas. M 1:10000

Zarasų miesto susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planas Nr. S-VT-43-18-341



(pagal Kultūros vertybių registro duomenis)
NEKILNO JAM ASIS KULTŪRO S PAV ELDAS 

Eilės Nr.
Unikalus 
objekto 
kodas

Pavadinimas Adresas Eilės Nr.
Unikalus 
objekto 
kodas

Pavadinimas Adresas

1 2642
Kop lytėlė su Jėzaus 
Nazarie čio ir M arijos 
skulptūrom is

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Šaltup ės g. 12 17066 Lietuvos karių ir Sovietų 

Sąjungos teroro aukų kapai
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Turmanto g.

2 2630 Skulptūra "M etam orfozė" Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., D. Bukonto g. 13 10597 Namas Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m., D. Bukonto g.    1
3 16704 D. Bukanto kapas Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m., Turmanto g. 14 15775 Ikona "Apre iškim as" - d ingusi Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto se n., Zarasų m., V alstie čių g.   16

4 38686
Pirm ojo pasaulinio karo 
V okietijos ir Rusijos im p erijų 
karių kapai

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Turmanto g. 15 2631 O rnam e ntuotas kryžius Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m., D. Bukonto g.

5 20584 Zarasų m. žyd ų se nosios 
kap inės

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Šaltup ės skg. 16 2635 Stogastulp is su Rūp intojėlio 

skulptūra
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m.,

6 38290 Zarasų žyd ų se nosios kap inės, 
vad. Naujosiom is

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Kauno g. 17 2632 O rnam e ntuotas kryžius su 

Nukryžiuotojo skulptūra
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Turmanto g.

7 21530 Zarasų se ntikių se nosios 
kap inės

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Grie žto g. 18 15774

Ikona "Kristaus prisikėlim as 
su šve ntinėm is sce nom is" - 
d ingusi

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., V ytauto g.   43

8 2633 O rnam e ntuotas kryžius Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., 19 16929 Pam inklas Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m.,
9 20590 Dom inyko Bukonto pam inklasZarasų rajono sav., Zarasų m iesto se n., Zarasų m., 20 14659 O rnam e ntuotas kryžius Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m.,
10 2634 Kryžius su Nukryžiuotojo sk. 

ir hore lje finėm is figūrom is
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., 21 17126 Zarasų m iesto istorinė dalis Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m.,

11 2636 Stogastulp is Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., 22 11368

Antrojo pasaulinio karo 
Sovietų Sąjungos karių 
palaid ojim o vieta

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Dariaus ir Girėno g.

""

""

""

""

""

""

""

""

ež. Apidemis

2642

2633

20590

2634

2636

2631

2635

1670438686

20584

38290

21530

17066

10597

38043

16929

17126

11368

KAUNO
G.(2)

SALOSG.

KAUNO G. (1)

<NULL>

Š IAULIŲ G.

KALNOG.

PL 1
3

KAUNOG.(1)

STAT
Y BIN

INKŲ
 G.

PL 6

PL 3

Š ALTUPĖ SSKG.

BAŽNY Č IOS G.

PIL
IA
KA
LN
IO
 G
.

E. PLIATERY TĖ S G.

KA
UN
O S
KG
. (1
)

DR
AU
GY
ST
Ė S
 G.

ŽEM AITĖ SSKG.
E.PL

IATER
Y TĖ SSKG.

SAVANORIŲ SKG
.

AUŠ ROS SKG.

Š ALTUPĖ S G.

KA
UN
OG
.(2
)

ROŽ
IŲ G.

BIR
UTĖ
SG
.

BIR
UT
Ė S
G.

K. B
Ū GO
S G.

ZARASŲ G.

AUKŠ TAIČ IŲ G.
E. PLIATERY TĖ S G.

Š ALTUPĖ SSKG.

BIJ
Ū N
Ų G
.

TAI

KOS
G.

V YTAUTO SKG.

PETROCV IRKOSG.

PL 12

PAKALNĖ SG.

Š A
LT
UP
Ė S
 SK
G.*

K. DONELAIČ IO G.
JA
UN
EI
KI
Ų 
SK
G.

Š A
LT
UP
Ė S
G.

JU
OZ
O
GR
UO
DŽ
IO
G.

SA
V A
NO
RIŲ
 G.

GĖ
LIŲ
 G.

SA
V A
NO
RIŲ
G.

K.BŪ
GOS

G.

PL17

BAJORŲ G.

P.Š IRV IOG.

K. DONELAIČ IO SKG.

PALAUKĖ S
G.

SM Ė
LY NĖ

S G.

KAUNO SKG.
NA
UJ
AK
UR

IŲ G
.

PL 5

V ILNIAUS G.

V Y TA
UTO
 G.

AUŠ ROS G.

BAŽNY Č IOSG.

K. BŪ
GOS

 G.

DAR
IAU
SIR
GIRĖ

NOS
KG.

DARIAUSIRGIRĖ N
OG.

KAUNO
G.(3)

JU
OZ
O 
GR
UO
DŽ
IO
 G
.

K. DONELAIČ IO G.

SINAGOGOSG.

KAUNO SKG.

PL 9

Š ILO G.

PL 1
5

BIR
UTĖ
SG

.

Š IL
O G
.

PL1
0

PL 8

SA
V A
NO
RIŲ
 G.

TURM ANTO G.

PUŠ
Y NO
 G.

Š ALTUPĖ S G.

Š ALTUPĖ S G.

KAUNO G.(2
)*

Ž EM AITĖ SG.

PAKALNĖ S G.

KA
UN
O
G.
(1)

GRIEŽTOG.

PALAUKĖ S G.

K.DONELAIČ IOG.

PL 14

K. B
Ū GO

S G.

PL16

V ILNIAUS G.

TURM ANTO
G.(3)*

Š ALTUPĖ SG.

V ILNIAUSG.

V ILNIAUS G.

JA
UN
EIK
IŲ 
G.

AUŠ R
OSG

.

PL
 4

SĖ LIŲ A.

ŽEM AITĖ SG.

KAU
NO
G.(

4)

VA
LS
TIE
Č IŲ
 G
.

TAIKOSG.

Š ALTUPĖ SG.

ŠIAULIŲ G.

PL 1

ŽA
LIO
JI 
G.

PL11

DARIAUSIRGIRĖ NOG.

V Y TAUT
O G.

DARIAUSIRGIRĖ NO
G.

PL
 2

Š IAULIŲ G.

M ALŪ NO G.

PL7

TURM A
NTOG

.(1)

TURM ANTOG.(2)

FAUSTO KIRŠ OS G.

V Y TA
UTO
 G.

S.N
Ė RI
ES
G.

PL1

KAUNO G.

D.
BU
KO

NTO
G.

Š ALT
UPĖ S

G.

STATY BININKŲ G.

I.P
AŠ
ILI
O
G.

KAU
NOG

.

Ds /
 RL 
6

D /
 RL
 12
,5

D / RL 8

D / RL 5,5-7,5

Ds / RL 2,9-5

D / R
L 12

D / RL
 12,5

Ds / RL 4-6,5

D/RL
12,

5-1
3

Ds / RL 4-7,7

D / RL 8,5-12,5

D / RL 8

Ds/RL5-13,5

D/
RL
10
,2-
12
,2

Ds/RL3,5-9,5

Ds 
/ RL
 3,8
-6,5

D /
 RL
 6

Ds/RL3,5-6
Ds/
RL3-5

Ds / RL 4-6

D / RL 8-9

D / RL 12

Ds / RL 4-5,5

D/RL12

Ds
 / R
L 3
,7-
5

D /
 RL
 10
-14

D /
 RL
 13
-13
,5

Ds/
RL5

D / R
L 12
-13

Ds / RL 12-13

Ds / RL 7-10

Ds / RL 6,5-10,5

Ds / RL 5-11,5

Ds/RL5-6,5

Ds
/R
L4
,3-6
,5

Ds
/R
L3
,7-
5

Ds / RL 5

D / RL 6-10,3

D / RL 12

D/RL6-9,5

Ds
 / R
L 3
,5-
6

D/RL6-12

D / RL 20
D 
/ R
L 9
,5-
13

D /
 RL
 11
-14

C / RL 11,5-18

D 
/ R
L 1
2

D 
/ R
L 1
3-1
3,5

C /
 RL
 13
,9-
18

Ds 
/ RL
 3,2
-5

C /
 RL
 9,5
-12

D/RL
13-13

,5

Ds / RL 5

D / RL 15-18,4

D / RL 12,5

Ds
 / R
L 3
-5,
4 Ds / RL 6,7-9,5

D /
 RL
 8,
8-1
2

D / R
L 14

D / RL 6-12

Ds
/R
L3
,2-5
,5

D/RL12

D / RL 17,5-18

B / R
L 22,

5-28

D / RL 4,8-10

D/RL13,5-15

D / R
L 10,

5-14

Ds / 
RL 5
,5-10

,5

Ds
/R
L4
,5-
8,5

D/RL1
2

C / RL 20

D / RL 9,8-17

Ds
 / R
L 6

Ds / RL 4,5-6,5

D / RL 5-6,5

D / RL 12

D / RL 10-10.5

Ds /
 RL 
6

D/
RL

12

C /
 R
L 1
4,5
-18
,7

D/RL11,6-12,8

D / RL 12
C /
 RL
 16
,5-
20
,5

D /
 RL
 7,5
-12

D /
 RL
 12

D / RL 12

B / RL 11,5-15

Ds / RL 3-5

D
/RL7,7-18,5

D / RL 14,4-20,5

D/
RL
12

D / RL 7,3-12

D / RL 8,5-11,5

D / RL 10,6-13

D / RL 9,8-12

D / R
L 12,

5-14

C /
 RL
 11
,3-
13
,3

D / RL 12

D/PL12

D / RL 14,5-18,5

D / 
RL 
9-1
7

Ds/RL3-3,5

D / RL 12

C / RL 14-17,5

C / R
L 13-

15,8
C / RL 15-18

D /
 RL
 7-
12
,5

B / R
L 22-

26

C 
/ R
L 2
0

D/
RL
6,9-

13

D /
 R
L 1
2

B / RL 20

C / RL 12-15

D / RL 9-14,5

Ds
 / R
L 5

D /
 RL
 12
-14
,8

B / RL 18-30

B/RL11-20

B / RL 21-24,5

D
/R
L1
0,5
-12
,5

B / R
L 20

D/
RL
11,
5-1
5

Ds/RL5

D / RL 9-14,5

B / RL
 20-29

D / RL 12-17

D / RL 18-20,5

C /
 RL
 20

B / RL 12,5-23

D / RL 12-18

D / RL 11,5-14,5

D / RL 13-20

D/RL12

D/RL7,7-10

D/RL9,5-16,5

D / RL 4,5-12

D/RL10-12

B / R
L 15-

18

C / 
RL 
15-
21

B / RL 30

B / RL 25-40

B / RL 18-30

B / R
L 18
-38

B / RL 16-21

B / RL 16,5-30

B 
/ R
L 1
5,5
-20

B / R
L 17
,5-3
0,5

D / RL 12

C/
RL
12
,5-
15
,8

B / RL 30

117

530
5

5306

117

53
15

102

A6

A6

Nikajus

Nikajus

Lazdinis

Aklė

Petrūniškioupelis

Petrūniškioupeli
s

Laukesa

Laukesa
Pe
trū
niš
kio
up
elis

ež. Lazdinis

ež. Laukesas

Petroniškis

ež. Griežta

ež. Zarasaitis

ež. Zarasas

© UAB Hnit-Baltic, 2014; ORT10LT © Nacionalinė Žemės Tarnyba prie ŽŪM, 2012-2013

639200,000000

639200,000000

639800,000000

639800,000000

640400,000000

640400,000000

641000,000000

641000,000000

641600,000000

641600,000000

642200,000000

642200,000000

642800,000000

642800,000000

643400,000000

643400,000000

61
76
60
0,0
00
00
0

61
76
60
0,0
00
00
0

61
77
20
0,0
00
00
0

61
77
20
0,0
00
00
0

61
77
80
0,0
00
00
0

61
77
80
0,0
00
00
0

61
78
40
0,0
00
00
0

61
78
40
0,0
00
00
0

61
79
00
0,0
00
00
0

61
79
00
0,0
00
00
0

61
79
60
0,0
00
00
0

61
79
60
0,0
00
00
0

61
80
20
0,0
00
00
0

61
80
20
0,0
00
00
0

61
80
80
0,0
00
00
0

61
80
80
0,0
00
00
0

61
81
40
0,0
00
00
0

61
81
40
0,0
00
00
0

Z
ZARASŲ MIESTO SUSISIEKIMO 
KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS 

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANAS

SPRENDINIŲ KO NKRETIZ AV IM AS

M  1: 5 000
SPRENDINIŲ BRĖŽINYS

Aerod rom o ap saugos zona

""A Autob usų stotis
De galinė

"" Tiltas/viad ukas

Susisiekimo infrastruktūra:

Zarasų m iesto ad m inistracinės rib os

"") Ne kilnojam ojo kultūros pave ld o ob je ktas

Ne kilnojam ojo kultūros pave ld o ap saugos zona

Ne kilnojam ojo kultūros pave ld o teritorija

Užstatym as

M iško že m ė

V alstyb inės re ikšm ės m iškai

Že m ės sklyp ų rib os (V Į "Re gistrų ce ntras" d uom e nys)

Pe lkė

V and uo
Miškas (Miškų tarny bos duomeny s):

Nekilnojamas kultūros p aveldas (Kultūros verty bių 
reg istro duomeny s):

Vandens tiekimo infrastruktūra 
(Lietuvos g eolog ijos tarny bos duomeny s):
!(V V and e nvietė

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Zarasų m iesto istorinė d alis

I

I

II

III IIIA A

III IIIB B

05

05

0505

II

II

IIII

V and e nvietės teritorija
Taršos aprib ojim o juosta
Grie žto re žim o ap saugos (I-oji) juosta
M ikrob iologinės taršos aprib ojim o (II-oji) juosta
Che m inės taršos aprib ojim o juosta (III A se ktorius)
Che m inės taršos aprib ojim o juosta (III B se ktorius)

Ke lio ap saugos zona 
(Magistralinių kelių - po 70 metrų į abi puses nuo 
kelio briaunų, krašto kelių - po 50 m, rajoninių kelių - 
po 20 m)

B kate gorijos gatvė

C kate gorijos gatvė

D kate gorijos gatvė

Gatvių kategorijos

(pagal Kultūros vertybių registro duomenis)
NEKILNO JAM ASIS KULTŪRO S PAV ELDAS 

Eilės Nr.
Unikalus 
objekto 
kodas

Pavadinimas Adresas Eilės Nr.
Unikalus 
objekto 
kodas

Pavadinimas Adresas

1 2642
Kop lytėlė su Jėzaus 
Nazarie čio ir M arijos 
skulptūrom is

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Šaltup ės g. 12 17066 Lietuvos karių ir Sovietų 

Sąjungos teroro aukų kapai
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Turmanto g.

2 2630 Skulptūra "M etam orfozė" Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., D. Bukonto g. 13 10597 Namas Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m., D. Bukonto g.    1
3 16704 D. Bukanto kapas Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m., Turmanto g. 14 15775 Ikona "Apre iškim as" - d ingusi Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto se n., Zarasų m., V alstie čių g.   16

4 38686
Pirm ojo pasaulinio karo 
V okietijos ir Rusijos im p erijų 
karių kapai

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Turmanto g. 15 2631 O rnam e ntuotas kryžius Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m., D. Bukonto g.

5 20584 Zarasų m. žyd ų se nosios 
kap inės

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Šaltup ės skg. 16 2635 Stogastulp is su Rūp intojėlio 

skulptūra
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m.,

6 38290 Zarasų žyd ų se nosios kap inės, 
vad. Naujosiom is

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Kauno g. 17 2632 O rnam e ntuotas kryžius su 

Nukryžiuotojo skulptūra
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Turmanto g.

7 21530 Zarasų se ntikių se nosios 
kap inės

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Grie žto g. 18 15774

Ikona "Kristaus prisikėlim as 
su šve ntinėm is sce nom is" - 
d ingusi

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., V ytauto g.   43

8 2633 O rnam e ntuotas kryžius Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., 19 16929 Pam inklas Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m.,
9 20590 Dom inyko Bukonto pam inklasZarasų rajono sav., Zarasų m iesto se n., Zarasų m., 20 14659 O rnam e ntuotas kryžius Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m.,
10 2634 Kryžius su Nukryžiuotojo sk. 

ir hore lje finėm is figūrom is
Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., 21 17126 Zarasų m iesto istorinė dalis Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 

se n., Zarasų m.,

11 2636 Stogastulp is Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., 22 11368

Antrojo pasaulinio karo 
Sovietų Sąjungos karių 
palaid ojim o vieta

Zarasų rajono sav., Zarasų m iesto 
se n., Zarasų m., Dariaus ir Girėno g.

Ds kate gorijos gatvė (* - vie nos e ism o juostos gatvė)

Persp e ktyvoje naikinam a rajoninio ke lio atkarpa
(pagal Zarasų m iesto b e nd rąjį p laną)}

Susisie kim o kom unikacijų inžinerinės 
infrastruktūros korid orius

ŽALIOJI G.

D / RL 11,5-15

Gatvės pavad inim as
Gatvės kate gorija / atstum as tarp gatvės 
raud onųjų linijų

KARTO GRAFINIS PAGRINDAS:
1.Lietuvos Respub likos teritorijos M  1:10000 skaitm e ninis rastrinis 
ortofotografinis že m ėlap is O RT10LT
           © Nacionalinė že m ės tarnyb a prie Že m ės ūkio m inisterijos
2. Ge ore fere ncinio p agrind o kad astro erd vinių d uom e nų rinkinys (GRPK) 
© Lietuvos Respub likos že m ės ūkio m inisterija, 2019
DUO M ENŲ ŠALTINIAI:
1. Lietuvos Resp ub likos kultūros vertyb ių re gistras © Kultūros 
pave ld o d e p artam e ntas prie Kultūros m inisterijos, 2019
2. V alstyb inė m iškų tarnyb a p rie Ap linkos apsaugos m inisterijos, 2020
3. NT Kad astro d uom e nys © V Į "Re gistrų ce ntras", 2019
4. Lietuvos ge ologijos tarnyb os d uom e nys, 2019

M  1:50 000

KV AL.
PATV .
DO K. NR.

PV Ž. GrabauskasTPV 0034

KALBO S
TRUM P.

PLANAV IM O  O RGANIZATO RIUS

LT
ZARASŲ RAJO NO  SAV IV ALDY BĖS 
ADM INISTRACIJO S DIREKTO RIUS

PLANO  PAV ADINIM AS

PLANAV IM O  PRO CESO  STADIJA, BRĖŽINIO  PAV ADINIM AS

SUTARTIES NR. LAPŲLAPAS

1

Zarasų m iesto susisie kim o kom unikacijų inžinerinės infrastruktūros vystym o p lanas

Sp rend inių konkretizavim as. Sp rend inių brėžinys.

AT-18T-1391

Žirm ūnų g. 139, V ilnius 
Tel. (8-5) 2728334, Faks. (8-5) 2031280

1

2020.10
2020.10
2020.10

E. Grab levskie nė
E. Rom anovska

PDV
V yr. Inž.

TPV 0081

M  1:5 000

")PT

Planuojam a D kate gorijos gatvė

Planuojam a Ds kate gorijos gatvė
Gatvės ašis

Elektros tiekimo infrastruktūra:

35 kV  įtam p os p ože m inė linija
35 kV   įtam p os oro linija, jos apsaugos zona 
p o 15 m etrų į ab i p uses nuo kraštinių oro linijos laid ų
110 kV   įtam p os oro linija, jos apsaugos zona 
p o 20 m etrų į ab i p uses nuo kraštinių oro linijos laid ų

Transform atorių p astotė

Ryšių infrastruktūra:
Ryšių kab e lis

!! !!

!!

Planuojam a B kate gorijos gatvė 
(pagal Zarasų m iesto b e nd rąjį p laną)

Planuojam a C kate gorijos gatvė 
(pagal Zarasų m iesto b e nd rąjį p laną)

Plokštiniai horizontalūs inžineriniai statiniai
(kie m ų susisie kim o siste m a)

PASTABA:
Num atom os naujos jungtys su valstyb inės re ikšm ės ke liais galim os 
tik išlaikius re glam e ntuojam us atstum us tarp sankryžų ir nuovažų. 
Je i re glam e ntuojam i atstum ai tarp sankryžų ir nuovažų ne išlaikom i, 
turi b ūti naikinam os gretim os jungtys.

""



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ
INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO
SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-01 Nr. T-203
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikolajus Gusevas, Meras, Taryba
Sertifikatas išduotas NIKOLAJUS,GUSEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-01 09:23:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-01 09:23:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:42 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-01
10:53:20)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-01 10:53:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


